
As melhores
soluções
tecnológicas
para sua
instituição.



Confira nossas soluções disponíveis:

Produto: HP Pro SFF 400 G9R - 7J1C4AV#TMP
• Intel Core i5-13500
• Windows 11 Pro 64
• Memória de 8GB (1x8GB) DDR4 3200 UDIMM
• SSD de 256GB 2280 PCIe NVMe Value
• Placa wireless Intel AX211 Wi-Fi 6E 160 MHz +Bluetooth 5.3
• Sensor de Intrusão
• HP 125 BLK Wired Keyboard
• HP Black 125 Wired Mouse
• Fonte de 240W 80Plus Platinum
+Suporte a hardware de desktop HP resposta em 48h chamada para reparo 5 anos (U11CFE)
+Monitor HP P24a FHD G5 (8D5J5AA#AC4)
+Suporte de 5 anos a HW de monitor HP com resposta em 48h à chamada para reparo (UL083E)
+Mousepad HT

Valor:
R$ 5.526,00

Órgão: Base de Administração e Apoio do Comando Militar do Oeste   |   Validade: 16/05/2025

Produto: HP Elite SFF 600 G9R - 7E9H1AV#TMP
• Intel Core i7-13700
• Intel vPro Enterprise
• Windows 11 Pro 64
• 16GB (1x16GB) DDR5 4800 UDIMM Memory
• 512GB PCIe-4x4 NVMe TLC Solid State Drive
• NVIDIA® T400 2GB 3 mDP (03 adaptadores mDP para DisplayPort)*
• Intel AX211 Wi-Fi 6E vPro 160 MHz +Bluetooth 5.3 WW WLAN
• HP 125 BLK Wired Keyboard
• HP Black 125 Wired Mouse
• DisplayPort Port v2
• Fonte de 260W 80Plus Platinum
+Suporte a hardware de desktop HP resposta em 48 h chamada para reparo 5 anos (UL082E)
+Monitor HP P24a FHD G5 (8D5J5AA#AC4)
+Suporte de 5 anos a HW de monitor HP com resposta em 48h à chamada para reparo (UL083E)
+Mousepad HT

Valor:
R$ 8.200,00

Produto: Solução de Core de rede, composto de 1 (um) Switch HPE 5945 4-slot Switch (JQ076A).
• Switch vendido no formato Chassi, possuindo os respectivos módulos junto a solução, 2 (dois) módulos 
24P SFP+ (1G/10G) e 2 portas QSFP28 (40G/100G) e mais 2 (dois) módulos HPE 16 portas QSFP+ (40G).
• O switch por ser considerado um switch da camada de CORE, contempla fontes redundantes e fans.
• Switch possui em sua solução 1 (um) cabo Direct Attach Cooper (DAC) com 1 metro com velocidade 
de QSFP+ (40G).
• Garantia de 5 anos no formato CTR 6h (HQ5Y0E).
• *Não contempla o treinamento, implementação e software IMC.
• Somente valido para o órgão detentor da ATA.

Valor:
R$ 436.866,00

Órgão: HCPA - Hospital de Clínicas de Porto Alegre   |   Validade: 23/10/2024

Produto: Solução de topo de rack (ToR), composto de 1 (um) HPE 5710 48SFP+ 6QSFP+/2QSFP28 Switch 
(JL585A), possuindo 48 portas no formato SFP+ (1G/10G) e 6 portas QSFP+ (40G) ou 2 portas de 100G 
(as portas QSFP são portas combo).
• O switch possui fontes redundantes e fans.
• Switch possui em sua solução 1 (um) cabo Direct Attach Cooper (DAC) com 1 metro com velocidade 
de QSFP+ (40G) e 1 (um) cabo Direct Attach Cooper (DAC) com 3 metros com velocidade de 40G.
• Garantia de 5 anos no formato CTR 6h (HQ5V2E).
• *Não contempla o treinamento, implementação e software IMC.
• Somente valido para o órgão detentor da ATA. 

Valor:
R$ 195.563,00

Produto: Mobile Precision 3581
• Intel® Core™ i7-13800H
• Windows 11 Pro, Inglês, Francês, Português e Espanhol
• 16GB, 1x16GB 5200MT/s SODIMM, DDR5, non-ECC
• SSD de 512GB PCIe NVMe M.2 (Classe 35)
• NVIDIA® RTX™ A1000, 6GB GDDR6
• 15.6" FHD 1920 x 1080, 60 Hz, 250nits, com touch, Câmera e Microfone IR FHD EMZA + 4G Compativél com WWAN
• Teclado Single Pointing retroiluminado com leitor de impressão digital (com CV3), leitor SmartCard, e NFC
• Teclado retroiluminado em português, com teclado numérico de 10 peças
• Intel® Wi-Fi 6E AX211, 2x2, 802.11ax, placa de rede wireless com Bluetooth®
• Bateria de 6 células, 97 Whr
• Tecnologia de Gerenciamento Intel vPro desabilitada
• Câmera FHD/IR com ExpressSign-In + Intelligent Privacy, Redução de Ruído Temporal, Camera Shutter, Microfone
• Adaptador CA 130 Watts Type-C (Bivolt)
• 3 Anos de Serviço ProSupport com Assistência no Local
‌• Maleta Slim Dell Pro EcoLoop - CC5624S

Valor:
R$ 9.967,74

Órgão: Polícia Civil do Estado do Pará   |   Validade: 07/05/2025



Produto: Solução de rede para camada de acesso, composto por 1 (um) switch (JL829A) HPE 
5140 com 48 portas RJ-45 com velocidades de (10/100/1000) e mais 4 portas do tipo SFP+ com 
velocidades (1G/10G).
• Acompanha junto ao item, 1 unidade de cabo Direct Attach Cooper (DAC), com comprimento 
de 1.2 metros (JD096C).
• Garantia do equipamento na modalidade Lifetime.

Valor:
R$ 25.336,00

Órgão: HCPA - Hospital de Clínicas de Porto Alegre   |   Validade: 05/10/2024

Produto: Solução de rede para camada de acesso , composto por 1 (um) switch (JL824A) HPE 
5140 com 48 portas RJ-45 com velocidades de (10/100/1000) e mais 4 portas do tipo SFP+ com 
velocidades (1G/10G).
• O equipamento (JL824A) possui a tecnologia Power Over Ethernet (PoE) já integrada ao 
equipamento com capacidade de 370w para atendimento de dispositivos.
• Acompanha junto ao item, 1 (uma) unidade de cabo Direct Attach Cooper (DAC), com 
comprimento de 1.2 metros HPE X240 10G SFP+ SFP+ 1.2m DAC Cable (JD096C).
• Garantia do equipamento na modalidade Lifetime.

Valor:
R$ 31.327,00

Produto: Solução de redes sem fio composta por 1 (um) Access Point Aruba AP-505 (RW) 
Unified AP (R2H28A) possuindo tecnologia Wi-Fi 6 (802.11ax), possuindo antenas internas, rádio 
duplo, 2x2 802.11ax de 5 Ghz e 2.4 Ghz.
• Acompanha kit de montagem no teto/parede, acompanha injetor de energia AP-POE-ATSR 1P 
SR 802.3at 30W Midspan (R6P67A) para alimentação do Access Point.
• Acompanha junto a cada Access Point o software para gerenciamento Aruba Airwave - Aruba 
LIC-AW Aruba Airwave with RAPIDS and VisualRF 1 Device License E-LTU (JW546AAE).
• A cada 10 Access Point acompanha 1 (um) cabo console AP-CBL-SERU Console Adapter Cable 
(JY728A).
• A garantia do Access Point é Lifetime já a do software Airwave é de 3 anos. 

Valor:
R$ 3.999,00

Produto: Solução para conectividade de rede, composto por 1 (um) cabo Direct Attach Cooper 
(DAC) com o comprimento de 1.2 metros, com velocidade de 10G, HPE X240 10G SFP+ SFP+ 1.2m 
DAC Cable (JD096C). 

Valor:
R$ 950,00

Produto: Solução para interligação de rede, composto por 1 (um) Transceiver SFP+ (10G) de 
longa distância até 10km.
• Tipo de conexão LC SFP+.
• Modelo do Transceiver HPE X130 10G SFP+ LC LR Transceiver (JD094B).

Valor:
R$ 3.800,00

Produto: Solução para interligação de rede, composto por 1 (um) Transceiver SFP+ (10G) de 
curta distância até 300 metros. Tipo de conexão LC SFP+. Modelo do Transceiver HPE X130 10G 
SFP+ LC SR Transceiver (JD092B).

Valor:
R$ 2.000,00

Produto: Solução para interligação de rede, composto por 1 (um) Transceiver SFP (1G) 
de longa distância até 10km.
• Tipo de conexão LC SFP.
• Modelo do Transceiver HPE X120 1G SFP LC LX Transceiver (JD119B).

Valor:
R$ 1.800,00

Produto: Solução para conectividade de servidores, composta por 1 (um) Transceiver 
SFP28 Fiber Channel de 32Gb, possuindo capacidade para atendimento em longa 
distancia até (10km).
• Suporta aplicações em 32 Gb, 16 Gb e 8Gb.
• Modelo do Transceiver HPE B series 32Gb SFP28 Long Wave 10km 1 pack Secure 
Transceiver (R6B13A).

Valor:
R$ 29.000,00

Produto: Solução de Infraestrutura para Datacenter HPE Synergy 12000, Composto por 1 (um) Chassis com 
suporte a 12 (doze) servidores em lâminas no formato Blade;
• 2 (dois) Switchs Mellanox SH2200;
• 16 (dezesseis) adaptadores QSFP28 para SFP28 com Transceivers 10GbE SFP+ SR;
• 2 (dois) módulos Synergy 4-port Frame Link;
• 2 (dois) Transceivers BLc VC 1GbE SFP RJ45;
• 18 (dezoito) Transceivers BLc 10GbE SFP+ SR;
• 2 (dois) Switchs Broadcom 32Gb/20 4SFP+;
• Fontes redundantes;
• 2 (duas) PDU’s 7.3kVA/C19;
• 2 (dois) Appliances Synergy Composer;
• 2 (dois) Cabos CAT6;
• 8 (oito) Transceivers 32G SFP28;
• 32 (trinta e dois) cabos Fibre Channel OM4 de 5M;
• 2 (dois) cabos Fibre Channel OM4 de 15M;
• Garantia de 5 Anos On-Site 24x7 com Tempo de Solução em 6 horas;
• Instalação Inclusa.

Valor:
R$ 688.000,00

Órgão: HCPA - Hospital de Clínicas de Porto Alegre   |   Validade: 30/11/2024



Produto: Servidor Lâmina Blade HPE SY480 Gen10 Plus com 2 (dois) Processadores Intel Xeon Gold 5320;
• 768Gb de Memória DDR4-3200;
• 2 (duas) Unidades de SSD de 480GB SATA RI, Controladora RAID E208i-c;
• 1 (uma) placa HBA Fibre Channel 5830C de 32Gb;
• 1 (uma) placa HPE CNA 4820C 10/20/25Gb;
• 2 (duas) unidades de VMware vSphere Standard com 5 anos de Garantia 24x7;
• Garantia de 5 Anos On-Site 24x7 para Hardware com Tempo de Solução em 6 horas;
• Instalação Inclusa.

Valor:
R$ 108.000,00

Órgão: HCPA - Hospital de Clínicas de Porto Alegre   |   Validade: 30/11/2024

Produto: ProBook 445 G9R -  74M70LP#AK4
• AMD Ryzen 3 5425U
• Windows 11 Pro Downgrade to Windows 10 Pro
• RAM 16GB (1x16GB) DDR4 3200
• SSD 256GB PCIe NVMe Value
• LCD 14 FHD AG LED UWVA 250 fHDC NWBZbent
• SEC Fingerprint Sensor
• Teclado retroiluminado em português
• Realtek 8852BE Wi-Fi6 +BT 5.3 WW
• HP Tamper Lock
• AC ADPT 45 Watt Smart nPFC RA
• BATT 3 cell C Long Life 51Whr FstCrg
+Suporte Hardware HP 1 ano, próximo dia útil, no local (UK701E)
+HP Prelude Pro Recycle Top Load (1X645AA)
+Mousepad HT (Integração)

Valor:
R$ 5.709,99

Órgão: Escola de Aperfeiçoamento de Sargentos EASA   |   Validade: 06/07/2024

Produto: Precision 3660 Tower
• Intel® Core™ i5-13500
• Windows 11 Pro, português (Brasil)
• 32 GB, 2 x 16 GB, DDR5, 4400 MT/s, ECC, V2
• SSD M.2 512GB PCIe NVME™ Classe 40
• Disco rígido SATA de 3.5", 2TB e 7200rpm
• Disco rígido SATA de 3.5", 2TB e 7200rpm
• RAID 1 para disco rígido SATA
• Driver Intel® Rapid Storage Technology
• Nvidia GeForce RTX 4060, 8GB GDDR6, HDMI, 3 DP
• Teclado multimídia Dell KB216, preto, em Português (Brasil), ABNT2
• Mouse óptico Dell - MS116 (preto)
• 500W (80 Plus Platinum) PSU
• 5 anos de ProSupport com serviço no local, Brasil

Valor:
R$ 12.600,00

Órgão: Prefeitura Municipal de Sinop   |   Validade: 17/09/2024

Produto: Servidor Rack Dell PowerEdge R750xs com 2 (dois) Processadores Intel Xeon Silver 4309Y;
• 256GB de Memória RAM DDR4-3200;
• 2 (duas) Unidades de HD de 2.4TB SAS 10k cada;
• 6 (seis) Unidades de HD de 4TB SAS 7.2k cada;
• Controladora RAID PERC H755;
• 1 (uma) placa de rede Broadcom 57416 Dual Port 10GbE BASE-T;
• 1 (uma) placa de rede Broadcom 5720 Dual Port 1GbE BASE-T;
• 1 (uma) placa Fibre Channel Qlogic 2692 Dual Port 16Gb;
• Windows Server Standard 2022;
• Fontes Redundantes;
• iDRAC 9 Enterprise;
• Garantia de 5 anos On-site;
• Instalação inclusa.

Valor:
R$ 67.120,00

Órgão: Base de Administrativa e Apoio do Comando Militar do Norte   |   Validade: 30/08/2024

Produto: Storage DELL EMC Unity 380F All-flash com 30TB de volume líquido composto 
por 12 discos de 3.84TB 2.5 SSD;
• 2 (duas) Unity 4 Port 10GBaseT;
• 1 (uma) Unity CNA 4x16Gb FC SFPs, 4 (quatro) cabos Fibre Channel OM4 de 5 metros;
• 1 (um) Rack para Unity 380 – 9 Us;
• Software AppSync;
• Software RecoverPoint;
• 5 anos de ProSupport Plus com serviço no próximo dia útil;
• 5 anos de ProSupport Plus com serviço no próximo dia útil para suporte a software;
• 5 anos de ProSupport Plus com serviço crítico para suporte e manutenção de 
monitoramento/geração de relatórios de armazenamento;
• Prodeploy Plus para monitoramento e geração de relatórios de armazenamento;
• Instalação física e lógica inclusa.

Valor:
R$ 595.000,00



Produto: Mobile Precision 3581
• Intel® Core™ i7-13800H
• Windows 11 Pro, Inglês, Francês, Português e Espanhol
• NVIDIA® RTX™ A1000, 6GB GDDR6
• 15.6" FHD 1920 x 1080, 60 Hz, 250nits, com touch, Câmera e Microfone IR FHD EMZA + 4G WWAN, Brasil
• Câmera FHD/IR com ExpressSign-In + Intelligent Privacy, Redução de Ruído Temporal, Camera Shutter, 
Microfone
• 16 GB: 1 de 16 GB, DDR5, 4.800 MT/s
• SSD de 512GB PCIe NVMe M.2 (Classe 35)
• Teclado Single Pointing retroiluminado com leitor de impressão digital (com CV3), leitor SmartCard, e NFC
• Teclado retroiluminado em português, com teclado numérico de 10 peças
• Pacote Office pré-instalado (ativação mediante assinatura)
• Intel® Wi-Fi 6E AX211, 2x2, 802.11ax, placa de rede wireless com Bluetooth®
• Bateria de 6 células, 97 Whr
• Adaptador CA 130 Watts Type-C (Bivolt)
• E5 Power Cord 1M para Brasil
• 3 Anos de Serviço ProSupport com Assistência no Local
• 3 anos de Garantia de Bateria
+Serviços de reciclagem e disposição final de lixo eletrônico

Valor:
R$ 10.818,20

Órgão: Prefeitura Municipal de Goiana/PE   |   Validade: 12/06/2024

Produto: HP Z2 G9 Torre - 9D3C7LS#AK4
• Intel Core i7-12700
• Windows 11 Pro
• RAM 32GB (2x16GB) DDR5 4800 ECC
• SSD HP 512GB 2280 PCIe-4x4 Val M.2
• Placa de vídeo NVIDIA T400 4GB 3mDP
• Sensor de intrusão
• HP Tamper Lock
• Porta USB Type-C SuperSpeed USB 20Gbps Frontal
• Teclado USB HP 125
• Mouse USB HP 125
• Fonte de 700W Platinum
+Suporte de Hardware HP 5 anos, próximo dia útil no local para Workstations (U1G39E)
+MINI OSI 4MM - SEGREDOS IGUAIS - Trava de segurança Mini OSI com uso de chave. Adaptável ao slot padrão 
KENSINGTON, com cabo de aço de 1,5 mt de comprimento revestido em PVC e 4 mm de diâmetro, sua chave só 
poderá ser removida após travamento no equipamento

Valor:
R$ 10.425,00

Órgão: Consórcio Intermunicipal de Especialidades   |   Validade: 18/10/2024

Produto: Servidor Dell PowerEdge R6525 com 1 (um) Processador AMD EPYC 7313 3.0GHz;
• 128Gb de Memória DDR4-3200;
• 2 (duas) Unidades de SSD SATA de 480GB RI cada;
• 16GB microSDHC/SDXC Card;
• Controladora PERC H755, 1 (uma) placa de rede Broadcom 5720 Quad Port 1GbE BASE-T;
• 1 (uma) placa Fibre Channel Emulex LPe31002 Dual Port 16Gb;
• Fontes Redundantes, iDRAC 9 Enterprise;
• Garantia ProSupport Plus de 3 anos On-site.

Valor:
R$ 38.745,00

Órgão: Ebserh Complexo Hospitalar do Ceará   |   Validade: 11/12/2024

Produto: HP Z2 G9 Torre - 9A8P2LS#AK4
• Intel Core i7-12700
• Windows 11 Pro
• RAM 32GB (1x32GB) DDR5 4800 ECC
• SSD HP 256GB 2280 PCIe-4x4 Val M.2
• HDD 2TB 7200RPM SATA Enterprise 3.5in
• NVIDIA RTX A4000 16GB 4DP
• Porta USB-C Frontal Type-C SuperSpeed USB 20Gbps
• Hood Sensor Opt Kit
• HP Tamper Lock
• ODD 9.5 SM DVDRW Ultra Slim Tray
• HP USB 320K KB BRZL
• Mouse HP 320M WRD
• Fonte de 700W Platinum
+Sup HW HP 4a pr di út no loc WS (U1G37E)
+LEITOR BIOMETRICO ZKTECO ZK9500 USB IMP (ZK9500 IMP) - Distribuição

Valor:
R$ 14.007,00

Órgão: Universidade Federal da Bahia - UFBA   |   Validade: 12/09/2024



Produto: Dell OptiPlex Small Form Factor 7010
• Intel® Core™ i5-13500
• Windows 11 Pro, Português, Inglês, Francês, Espanhol
• 8 GB DDR4 (1x8GB) 3200MT/s
• SSD de 512GB PCIe NVMe M.2 (Classe 35)
• Teclado Multimídia com fio Dell KB216 - em Português
• Mouse Óptico com fio Dell MS116 - Preto
• Interruptor de intrusão de chassis
• Alto-falante interno
• Power Supply Unit (PSU) interno 300W, Platinum
• Sistema Cabo de Força (PT-BR)
• 5 anos de serviço ProSupport
+Dell 24 Monitor - P2422H
+5 anos de ProSupport com suporte avançado para monitor
+C2G 6ft VGA Cable - Select VGA Video Cable M/M - In-Wall CMG-Rated - VGA cable - 6 ft
+Mousepad HT
+Serviço de replicação de imagem do sistema (Serviço HT)

Valor:
R$ 5.539,97

Órgão: Grupo Hospitalar Conceição - GHC Matriz   |   Validade: 09/11/2024

Produto: HP ZBook Fury G10 - 9R0H8LS#AC4
• Intel Core i7-13700HX
• Windows 11 Pro
• RAM 32GB (2x16GB) DDR5 4800
• SSD 1TB 2280 PCIe-4x4 NVMe TLC
• NVIDIA RTX 3500 Ada 12GB
• Intel AX211 Wi-Fi 6E 160MHz +BT 5.3 WW
• LCD 15.6 FHD AG LED 250 UWVA
• Intgrted Cam 5MP IR
• HP Tamper Lock
• Teclado ABNT2 Retroiluminado
• Bateria de 8 células C XL 95Whr Fast Charge
• AC Adapter 230W SLM 4.5mm PFC
+5 anos Active Care com resposta no próximo dia útil no local c/ retenção de mídia defeituosa (U17XLE)
• *Garantia sem SLA, apenas prioridade de peças
+HP Prelude Pro Recycle Backpack (1X644AA)
+Trava de segurança Teletronic para notebook padrão HP nano lock segredos iguais (6276)

Valor:
R$ 24.500,00

Órgão: Defensoria Pública do Estado do Tocantins   |   Validade: 11/12/2024

Produto: Storage DELL EMC Unity 380 Híbrido com 52TB de volume líquido composto por 17 (dezessete) discos 
de 1.8TB SAS 10k + 8 (oito) discos de 6TB NLSAS 7.2k;
• 1 (uma) Unity CNA 4x10GbE OPT SFPs;
• 2 (duas) Unity 4 Port 10GBASET;
• 1 (um) Rack 40U para Unity 380;
• Software AppSync para Unity Hybrid;
• Software RecoverPoint para Unity Hybrid;
• 5 anos de ProSupport Plus ProSupport Plus Mission Critical 4 Hour Hard Disk Drive Add-On-BZ;
• Instalação física e lógica inclusa.

Valor:
R$ 301.804,21

Órgão: EBSERH - Hospital Universitário Professor Polydoro Ernani de São Thiago- HUPPEST   |   Validade: 11/09/2024

Produto: Dell Precision 5860 Torre
• Intel® Xeon® W3-2423
• Windows 11 Pro para Workstations (6-cores), Português, Inglês, Francês e Espanhol
• NVIDIA®  T1000, 8 GB GDDR6, 4 adaptadores mDP para DP
• 32 GB DDR5 ECC RDIMM (2x16GB) 4800MT/s
• SSD de 512GB PCIe NVMe M.2 (Classe 40)
• HDD de 1TB (7200RPM) SATA 3,5"
• Mouse óptico Dell - MS116 (preto)
• *Teclado multimídia Dell KB216, preto, em Português (Brasil), ABNT2*
• Intel® X710 10GbE NIC, Dual Port, Cobre
• Premier Color 6.1
• Fonte de 1350W Platinum
• 3 Anos de Serviço ProSupport com Assistência no Local
• Dell 34 Curved Gaming Monitor - S3422DWG,34", WQHD, FreeSync Premium Pro, 144Hz, 1ms(MPRT)
• 3 anos de suporte avançado para monitor
+Mousepad HT

Valor:
R$ 22.000,00

Órgão: Grupamento de Apoio de Lagoa Santa - GAP-LS   |   Validade: 05/12/2024



Produto: Dell Optiplex Micro Plus 7010
• Intel® Core™ i5-13500T
• Windows 11 Pro, Português, Inglês, Francês, Espanhol
• 16 GB DDR5 (1x16GB) 4800MT/s
• SSD de 512GB PCIe NVMe M.2 (Classe 35)
• Teclado com fio da Dell KB216, preto (português do Brasil)
• Mouse óptico Dell - MS116 (preto)
• Placa de Rede local sem fio (WLAN) Intel AX211 taxa de transferência de até 2400 Mbps, Wi-Fi 
6E (802.11ax) 2x2 + Bluetooth 5.2 com Antena Interna
• Porta HDMI
• Stand vertical para OptiPlex Micro e Thin Client
• Adaptador CA 130 Watt
• 5 anos de serviço ProSupport
• Mantenha seu disco rígido - 5 anos
• ProDeploy com serviço de Imagem – Instalação Remota
• CFI Routing SKU (CFI Project: 2900)
• Configuration Services - Custom, Laser Etching,Factory Install (Serigrafia a laser em fábrica)
+Monitor Dell de 23.8" P2422H (com cabo HDMI)
+5 anos de ProSupport com suporte avançado para monitor
+MINI OSI 4 MM - Trava de segurança com cabo de aço de 1,80 mt de comprimento e 4mm 
de diamentro. Seu travamento é feito pelo uso de chaves - Segredos Iguais

Valor:
R$ 5.400,00

Órgão: Tribunal de Justiça do Estado do Acre - TJ-AC   |   Validade: 26/12/2024

Produto: SAMSUNG CHROMEBOOK 4 - XE310XBA-KT4BR
• Intel® Celeron® N4020
• Google Chrome OS
• 4 GB LPDDR4 (2400 MHz)
• 64 GB e.MMC
• 11,6“ HD LED antirreflexiva 500: 1
• Webcam 720p HD com Microfone integrado
• 802.11 ac WLAN 2x2 MIMO + Bluetooth v5.1
• 1x USB C™ (3.1); 1 x USB A ( 3.0)
• Teclado em Português BR (com "ç") Resistente a derramamento de líquido até 100ml
• Clickpad multi toques resistente a derramamento de líquido
• 2 Células (39Wh ) Até 12h de duração
• AC 45 Watts (Cabo 1,5m ) NBR 14136
• Garantia padrão de 1 ano balcão
• Chrome Education Upgrade (CEU)
• Dashboard BeduTech

Valor:
R$ 1.340,00

Órgão: Consórcio Interfederativo Santa Catarina - Cincatarina   |   Validade: 05/04/2025

Produto: Storage DELL EMC Unity 380 Híbrido com 215TB de volume líquido composto por 31 (trinta e um) 
discos SSD Flash de 1.6TB;
• 5 (cinco) discos SSD Flash de 400GB;
• 41 (quarenta e um) discos de 1.8TB SAS 10k;
• 27 (vinte e sete) discos de 6TB NLSAS; 1 (uma) Unity CNA 4x10GbE OPT SFPs;
• 2 (duas) UNITY 4 Port 16GB FC;
• 2 (duas) UNITY 4 Port 16GB FC SMODE, 1 (um) Rack 40U para Unity 380;
• Software AppSync para Unity Hybrid;
• Software RecoverPoint para Unity Hybrid;
• 5 anos de ProSupport Plus ProSupport Plus Mission Critical 4 Hour Hard Disk Drive Add-On-BZ;
• Instalação física e lógica inclusa.

Valor:
R$ 711.834,00

Órgão: EBSERH - Hospital Universitário do Piauí HU UFPI   |   Validade: 09/10/2024

Produto: Servidor Rack Dell PowerEdge R750 com 2 (dois) Processadores Intel Xeon Gold 6330N;
• 256GB de Memória RAM DDR4-3200;
• 6 (seis) Unidades de HD de 2.4TB SAS 10k cada;
• 2 (duas) Unidades de SSD de 1.6TB SAS UM;
• Controladora RAID PERC H755;
• 1 (uma) placa de rede Broadcom 57416 Dual Port 10GbE BASE-T;
• Windows Server Standard 2022;
• Fontes Redundantes;
• iDRAC 9 Enterprise;
• Garantia ProSuppoort de 5 anos On-site;
• Instalação não inclusa.

Valor:
R$ 98.345,00

Órgão: Conselho Regional de Corretores de Imóveis 19º Região   |   Validade: 08/11/2024



Produto: Dell Precision 3660 Torre
• Intel® Core™ i7-13700K
• Windows 11 Pro, português (Brasil)
• NVIDIA® RTX A4000 dedicada, 16 GB GDDR6, 4 DP
• Memória de 64GB (2x32GB) (DDR5, 4400MHz)
• SSD M.2 512GB PCIe NVME™ Classe 40
• Disco rígido SATA de 3.5", 2TB e 7200rpm
• Teclado multimídia Dell KB216, preto, em Português (Brasil), ABNT2
• Mouse óptico Dell - MS116 (preto)
• 500W (80 Plus Platinum) PSU
• 3 anos de assistência técnica no local após diagnóstico remoto por telefone

Valor:
R$ 14.200,00

Órgão: Centro de Inteligência do Exército   |   Validade: 28/01/2025

Produto: Mobile Precision 3581
• Intel® Core™ i7-13800H
• Windows 10 Pro (Inclui upgrade gratuito para Windows 11 Pro), Inglês, Francês, Português e Espanhol
• 32 GB: 2 de 16 GB, DDR5, 4.800 MT/s
• SSD de 256GB PCIe NVMe M.2 (Classe 35)
• SSD Adicional de 1TB Gen 4 PCle NVMe M.2
• NVIDIA® RTX™ A1000, 6GB GDDR6
• 15.6" FHD 1920 x 1080, 60 Hz, 250nits, com touch, Câmera e Microfone IR FHD EMZA + 4G WWAN, Brasil
• Câmera FHD/IR com ExpressSign-In + Intelligent Privacy, Redução de Ruído Temporal, Camera Shutter, 
Microfone
• Teclado Single Pointing retroiluminado com leitor de impressão digital (com CV3), leitor SmartCard, e NFC
• Teclado retroiluminado em português, com teclado numérico de 10 peças
• Intel® Wi-Fi 6E AX211, 2x2, 802.11ax, placa de rede wireless com Bluetooth®
• Bateria de 6 células, 97 Whr
• Adaptador CA 130 Watts Type-C (Bivolt)
• 5 Anos de Serviço ProSupport com Assistência no Local
• 2 anos de Serviço de Bateria Extendido pelos Anos 2 e 3 da Vida do Sistema

Valor:
R$ 12.299,00

Entre em contato e garanta
as melhores soluções

para a sua instituição!

htsolutions.com.br evendas@htsolutions.com.br4020-1585


